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

ÒÍÒ
7.00, 7.30 «ТНТ. Gold» 16+. 8.00 

«Двое на миллион» 16+. 9.00 «Дом-2. Lite» 16+. 
10.15 «Бородина против Бузовой» 16+. 11.15 
«Битва экстрасенсов» 16+. 12.45, 13.15, 13.45, 
14.00, 14.30 Т/с «САШАТАНЯ» 16+. 15.00, 16.00, 
17.00 «Комеди Клаб. Спецдайджест» 16+. 
18.00, 19.00 «Однажды в России. Спецдайд-
жест» 16+. 20.00, 20.30 Т/с «ИВАНЬКО» 16+. 
21.00 «Шоу «Студия «Союз» 16+. 22.00 Х/ф 
«ПЕРЕВАЛ ДЯТЛОВА» 16+. 22.55 «Дом-2. 
Город любви» 16+. 23.55 «Дом-2. После заката» 
Спецвключение 16+. 0.50 «Такое кино!» 16+. 

Действует система скидок до 30.12.20г.Действует система скидок до 30.12.20г.

до
30.11

30.11.2020 г.
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> 1-комнатную квартиру, ул. Сол-
нечная, 3-й эт., 44 кв. м, кухня 
10 кв. м, ремонт, лоджия 6 кв. м, 
подвал, 1650 т. руб. Т. 8-915-951-
09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, 30 кв. м, кирпич, пласт. окна, 
пласт. водопровод, гардеробная, 
кух. гарнитур, хорошее состояние, 
1300 т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 34 кв. м, лоджия, не угловая, 
пласт. окна, с/у в кафеле, дом 
находится во дворе. Т. 8-952-476-
09-75

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич, 29 кв. м, новый ремонт, 
1300 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
пр. Ленина, 40 кв. м, кухня 10 кв. 
м, лоджия 4 м, отличный ремонт, 
2250 т. руб.  Т. 8-987-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, мкр. «Лес-
ной», 42 кв. м, и/о, не угловая, 
пласт. окна, натяжные потолки. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, центр, 
новый кирпичный дом, и/о, дом 
находится во дворе, пласт. окна, 
счетчики. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, кирпич, и/о, 42 кв. м, 
лоджия, не угловая, пласт. окна, 
счетчики. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, и/о, 37 кв. м, кух. гар-
нитур, ремонт, ламинат, лоджия, 
2250 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Свобо-
ды, новострой, дом сдан, 45 кв. 
м, и/о, не угловая, ремонт, пласт. 
окна, теплые полы, с/у в кафеле, 
гардеробная, лоджия застеклена, 
2400 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 40 кв. м, новый дом, не 
угловая, кухня 10 кв. м, ремонт, 
пласт. окна, натяжные потолки, 
ламинат, кух. гарнитур, с/у в ка-
феле, лоджия застеклена, 2190 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Ок-
тябрьская, 25 кв. м, в/у, ремонт, 
земля, сарай, 850 т. руб., торг. Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 3/3, 40 кв. м, кухня 10 
кв. м, лоджия 3 м, ремонт, 2250 т. 
руб.  Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. м, 
3/5, комната с нишей, с/у совме-
щен в кафеле, счетчики, лоджия, 
кух. гарнитур, 1850 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Жуковского, 49 кв. м, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия, 
2050 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, новострой, 
и/о, ул. Жуковского, 47 кв. м, кир-
пич, пласт. окна, лоджия застекле-
на, стяжка, стены отшукатурены и 
отшпаклеваны под обои, 2500 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Кулико-
ва, и/о, б/о, 40 кв. м, разводка ком-
муникаций, пласт. окна, входная 
метал. дверь, лоджия 7 м, 2000 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Свободы, 3/5, 41 кв. м, кухня 10 кв. 
м, разводка коммуникаций, пласт. 
окна, входная метал. дверь, 
лоджия 4 м, 2380 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
хорошее состояние, ремонт, 
пласт. окна, линолеум, с/у раз-
дельный, душ. кабина, 850 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 23 кв. м, кирпич, 
газ, вода, местн. канализация, 
новый котел, пласт. окна, натяж. 
потолки, сарай, земля, 600 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Угод-
никова, 25 кв. м, центр. канал., 
в/у, с/у совмещен, душ. кабина, 
бойлер, ремонт, пласт. окна, 
хорошее состояние, 850 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
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